Barevny papir Maestro color A4, 160 g, 250 Is,

limetkoveé zelena (LG46)
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Popis
Kancelarsky barevny papir 160gr.format Adbarva: lipova
zelend

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

5
9003974424385
A4

0131170

2,00 ks

Zelend



